ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУСНАР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ   №  7
Нарас уйặхĕн 08 мĕшĕ 2019ç
Куснар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЙГУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 7
«08» февраля 2019г.
село Байгулово

[image: image1.png]

Устойчивое  развитие сельских территорий

Государственной программы развитии

сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2013-2020годы
  На основании Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики  от 12.01.2006 года № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство и (приобретение) жилых помещений» на основании решения жилищной комиссии ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать и принять на учет гражданку Юманову Ксению Геннадьевну, 21.12.1994г.р.,
с 08.февраля 2019 года проживающую по адресу: с. Байгулово, ул. Молодежная, дом № 17, Козловского района, Чувашской Республики с составом семьи  4 человека и включить в список нуждающихся в жилых помещениях и имеющей право  на государственную поддержку в форме субсидии на строительство (приобретение)жилья в сельской местности  в соответствии  подпрограммой  «Устойчивое  развитие сельских территорий Государственной программы развитии сельского хозяйства и регулирования рынков  сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020годы». Утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012г. № 717
Основание: на одного проживающего по 7,55 кв.м.
Глава Байгуловского  сельского

поселения Козловского района

Чувашской республики.

           В.А.Хлебников